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YURT İÇİNDE GÖZLER BUGÜN TCMB FAİZ KARARINDA OLACAK 

Dün Fed faiz kararını piyasanın beklentisine paralel olarak değiştirmedi. Böylece faizi 5,25 -5,50 arasında sabit bıraktı. Fed’in 

yayımladığı ekonomik takvimine göre bu yıl içinde 3 faiz indirimi olma sinyalleri verilirken New York borsası karar sonrasında ralli 

yaşadı. Bu 2024 yıl sonu medyan faiz beklentisi %4,6 ve 2025 yıl sonu faiz beklentisi %3,9 2026 medyan faiz beklentisi % 3,1 olarak 

paylaşıldı. Uzun dönem medyan faiz beklentisi ise %2,6 olarak hedeflendi.  Powell yaptığı açıklamada ise ‘İşgücü piyasası sıkılığını 

koruyor, yüksek faiz oranları sabit sermaye yatırımları üzerinde baskı oluşturuyor’ dedi. Ayrıca ‘enflasyon önemli ölçüde gevşedi ve 

ekonomi kaydadeğer ilerleme sağladı’ şeklinde ılımlı açıklamarda bulundu. Fed kararı sonrası ABD 10 yıl vadeli hazine kağıdı getirisi 

yüzde 4,257’ye geriledi. Altın yükselişe geçti. 

Önceki gün Avrupa Merkez Bankası başkanı Lagarde ‘dezenflasyonist patikada daha fazla hareket etmemiz gerek. Önümüzdeki 

aylar bize daha net bir resim oluşturmamıza yardımcı olacak’ dedi. Her defasında verilere bağlı kalacaklarını yineleyen Lagarde 

beklentilere paralel olarak ilk faiz indirimini Haziran ayında olacağının sinyalini verdi. Haziran ayındaki muhtemel hamlenin ötesinde 

faiz indirim taahüdü veremeyeceğini belirtti. Önceki gün İngiltere tüketici fiyat endeksi şubat ayında yıllık bazda %3,4 aylık bazda ise 

% 0,6 ile beklenti altında açıklandı. Böylece enflasyon gerilemeye devam ederek İngiltere merkez bankasının, enflasyonu yüzde 

2’de tutma hedefinde kararlı olacaklarını açıkladılar. Yılın ikinci para politikası toplantısı bugün olacak. Beklenti faizin sabit 

bırakılması yönünde. Avrupa Bölgesi için HCOB PMI imalat verisi açıklanacak.  

Son zamanlarda ek sıkılaşma önlemleri alarak enflasyonu kontrol altına almaya çalışan TCMB bugün TSİ 14:00’de para politikası 

kurulu  faiz kararını açıklayacak. Yerli ve yabancı uzmanların öngörüsü faizin %45 ile sabit bırakılması yönünde olurken, merkez 

bankasının ‘bekle ve gör’ poltikasını uygulayabileceği yönünde. Societe Generale stratejisti Marek Drimal AA muhaberine yaptğı 

açıklamada faizin sabit bırakılarak ‘enflasyonda artış olmsı durumunda TCMB daha da sıkılaşmayı düşünebilir’ dedi. Önceki gün 

TÜİK/TCMB tarafından tüketici gücen endeksi mart ayında  bir önceki aya göre yüzde 0,02 oranında arttı. Böylece  tüketici güven 

endeksi 79,4 puana yükseldi. Türkiye Varlık Fonu, Sharjah İslamic Bank ile 100 milyon dolar değerinde ilk islami finansman işlemi 

murbaha sağladı.  

 

 



 

  

Dün Fed faiz kararını değiştirmedi, üyeler bu yıl için beklenen 3 faiz indirimi beklentisini de değiştirmedi. Çekirdek 
enflasyonda yukarı yönlü beklentiye dönüş olmasına rağmen bu yıl içinde faiz indirimlerinin başlayacağı 
beklentisinde fazla değişiklik olmaması piyasalarda olumlu algılandı. Yurt içinde gözler TCMB faiz kararında. 
Beklentiler %45 mevcut faizin sabit bırakılması yönünde. ABD’de haftalık işsizlik başvuruları, PMI imalat ve 
mevcut konut satışları takip edilecek.  Teknik olarak 32,40TL üzerinde kalıcılığın devamında, yükseliş devamı 
beklenirken, 32,50 ve 32,60TL seviyeleri direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Gün içi bu seviye altına geri 
çekilmelerde. 32,30TL ilk destek seviyesi olurken 32,20T  ve altında 32,00TL seviyeleri destek bölgeleri olarak 
takip edilebilir.  

ECB başkanı Lagarde  dün yaptığı açıklamada haziran ayındaki muhtemel hamlenin ötesinde faiz indirimi taahüdü 

veremeyeceğini belirtti. Bugün Avrupa’da HCOB PMI verisi takip edilecek. Yurt içinde TSİ 14:00’de TCMB para 

politikası kurulu faiz kararını açıklayacak. Beklentimiz faizin yüzde 45 ile sabit bırakılması yönünde. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 35,60TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda 

ise 35,70TL ve 35,80TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olacaktır. Geri çekilmelerde İlk destek noktası olarak 

35,40TL destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında 35,30TL destek seviyesi ve 35,20TL diğer destek 

bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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Fed dün politika faizini değiştirmedi ve beklentilerden daha güvercin açıklamalarda bulundu. ECB başkanı 

Lagarde dün yaptığı açıklamada haziran ayındaki muhtemel hamlenin ötesinde faiz indirimi taahüdü 

veremeyeceğini belirtti. Bugün Avrupa’da PMI verisi takip edilecek. ABD’de haftalık işsizlik başvuruları, PMI 

imalat ve mevcut konut satışları verisi takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0920 noktasını ve bu 

seviye altında 1,0900 bölgesini ilk yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek noktalarının altında 1,0890 

yakından izleniyor olacak. Olası yükselişlerde ise 1,0940 kısa vadeli gün içi ilk direnç seviyesi. Bu seviyenin 

yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0950 ve üzerinde 1,0960 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

2195 dolar tarihi zirvesi sonrasında geri çekilen Ons Altında Fed faiz kararı öncesi 2156 dolar seviyesinde alıcı 

buldu. Fed faiz kararı sonrasında özellikle bu yıl içinde 3 faiz indirim beklentisinin değişmemesi ile birlikte yukarı 

yönlü fiyatlamanın gerçekleştiğini görüyoruz. Yükseliş 2225 dolar seviyesine yükseliş ile yeni zirve gerçekleşti. 

2195 dolar geri çekilmelerde aşağı yönlü takip edilmeli. Bu seviye üzerinde alış pozisyonları taşınabilir. Teknik 

olarak İlk destek noktası 2190 dolar bu seviye altında 2180 ve 2170 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza 

çıkıyor. Yükselişlerde ise ilk direnç seviyesi 2220 dolar. Bu seviye üzerine geçişler yükseliş trendinin devam 

ettiğini gösterir. Yükseliş devamında ise 2230 ve 2240 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olacak.  

 



    

  

Dün İngiltere tüketici fiyat endeksi şubat ayında yıllık bazda %3,4 aylık bazda ise %0,6 ile beklenti altında 

açıklandı. Aynı zamanda Fed faiz kararı sonrası ABD dolarının değer kaybetmesi ile birlikte paritede yükseliş 

fiyatlaması gerçekleşti. Bugün İngiltere merkez bankası (BOE) faiz kararı TSİ 15:00’de açıklanacak. Teknik 

olarak değerlendirdiğimizde 1,2780 üzerinde yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç 

noktası 1,2800 ve üstünde fiyatlama için 1,2810 ve 1,2820 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri 

çekilmelerde 1,2770 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında 1,2760 destek seviyesi ve sonrasında 

1,2750 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

 

Bu sabah Kurda 32,40TL civarında fiyatlamalar gerçekleşiyor. Ons Altındaki geri çekilmeler Gram altında sınırlı 

yatay bant aralığında hareketini destekliyor. Fed kararı sonrası ons altında yaşanan sert yükseliş ile birlikte 

2315TL yeni zirve seviye test edildi. Bugün yurt içinde TCMB’nin faiz değişikliğine gitmesi beklenmiyor. Kurda 

sınırlı yükseliş, ons altında bugün içinde yatay görünüm hakim olacağını düşünüyoruz. Teknik olarak ilk direnç 

seviyesi 2300TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 2310TL ve 2320TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip 

edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2270TL noktası ilk destek olarak talep edilebilir. Bu fiyatlama altında 2260TL ve 

2250TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


